
 

UCHWAŁA NR XXXVII/348/2018 
RADY GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 27 marca 2018r. 
 
 

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej zbadania zasadności skargi na Wójta Gminy 
Gołuchów 

 
 
 
 Na podstawie art. 18a ust.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                    
/t. jedn. Dz.U. z 2017r. poz. 1875 ze zm./ art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. -  
Kodeks postępowania administracyjnego /t. jedn. Dz. U z 2017r. poz. 1257 ze zm./ oraz § 81 
załącznika do uchwały Nr XIII/123/2015 Rady Gminy Gołuchów z dnia 4 grudnia 2015r.                        
w sprawie Statutu Gminy Gołuchów /Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego z dnia 1 lutego 
2016r. poz. 989/ Rada Gminy Gołuchów uchwala, co następuje: 
 
§ 1.  Rada Gminy Gołuchów zleca Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Gołuchów zbadanie 
zasadności skargi na bezczynność działań Wójta Gminy Gołuchów. 
 
§ 2.  Wskazuje się termin do 26 kwietnia 2018r. dla rozpatrzenia skargi. 
 
§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 
Gołuchów. 
 
§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                                                    Przewodniczący Rady 
                                                                                                        /-/ Jan Sobczak  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


